
         

  

Til medlemmer i Leinstrand Idrettslag 

Leinstrand 10.03.2021 

Sakliste og saksdokumenter for årsmøte i Leinstrand Idrettslag 2020 

Styret viser til innkalling til årsmøte av 13.01.2021, og endring av dato av 07.02.2021. 

Årsmøtet avholdes den 18.03.2021 kl 20:00 i Leinstrand Samfunnshus.   

Under følger saklisten for årsmøtet: 

Sak 1:  Godkjenne de stemmeberettigede 

Sak 2: Velge dirigent(er) 

Sak 3:  Velge protokollfører(e)  

Sak 4:  Velge to medlemmer til å underskrive protokollen  

Sak 5:  Godkjenne innkallingen 

Sak 6:  Godkjenne saklisten 

Sak 7:  Godkjenne forretningsorden 

Sak 8:  Behandle idrettslagets årsberetning, herunder eventuelle gruppeårsmeldinger 

Sak 9:  Behandle idrettslagets regnskap i revidert stand  

Sak 10: Behandle forslag og saker 

Sak 10.1: Nedleggelse av håndballavdeling 

Sak 10.2: Fullmakt til styret til videre utredning med tanke på å ansette en administrativ ressurs   

Sak 11: Fastsette medlemskontingent og treningsavgift, eller gi fullmakt til å fastsette 

treningsavgifter.   

Sak 12: Vedta idrettslagets budsjett 

Sak 13: Behandle idrettslagets organisasjonsplan  

 

PAUSE:   Kaffe og kake  

  Utdeling av utmerkelser 

 

Sak 14: Foreta følgende valg: 

14.1 Styre: 

- leder 

- nesteleder  

- styremedlemmer  

- varamedlemmer  

14.2 Kontrollutvalg: 

- medlemmer 

- varamedlem 

14.3 Representanter til ting og møter i de organisasjonsledd idrettslaget har representasjonsrett 

  eller gi styret fullmakt til å oppnevne representantene 

14.4 Valgkomité: 



- leder   

- medlemmer  

- varamedlem  

14.5 Øvrige valg i henhold til idrettslagets organisasjonsplan 

Valg av styrer i avdelingene 

  

 
 
Vedlagt følger følgende dokumenter: 
- Styrets forslag til forretningsorden 
- idrettslagets årsberetning, herunder eventuelle gruppeårsmeldinger  
- Regnskap i revidert stand 
- Kontrollkomiteens beretning 
- Forslag og saker 
- Styrets forslag til medlemskontingent, og eventuelt treningsavgifter eller vedtak om fullmakt 
- Styrets forslag til budsjett 
- Styrets forslag til organisasjonsplan  
- Valgkomiteens innstilling - kommer 
- Styrets innstilling til ny valgkomité - kommer 

 

Ved spørsmål om årsmøtet, kan leder Johanne Storler kontaktes på leder@leinstrandil.no . 

Med vennlig hilsen 
styret  
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Sak 7: Godkjenne forretningsorden 

Forslag som fremmes skal refereres innen tilmålt taletid. Taletiden er satt til tre minutter for første 

innlegg og to minutter for øvrige innlegg fra samme representant.  

Det er anledning til to replikker og en svarreplikk på ett minutt til hvert innlegg. Møteleder kan 

fremsette begrensning av taletiden og anledning til replikker når tidsplanen tilsier det.  

Ingen kan ha ordet til forretningsorden mer enn to ganger i samme forretningsdebatt. Ordet til 

forretningsorden må ikke overskride ett minutt 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sak 8 

Årsrapport 2020 Leinstrand fotball  

 

I 2020 har styret bestått av Kristian Sundsvold (til oktober 2020), Morten Bøstein-Melhus, Lene 

Kverndal, Sindre Aschim, Morten Skånø Eide, Elisabeth Bjørnbeth og Kjetil Bjørkum.  Kristian 

Sundsvold var styrets leder frem til han gikk av. Etter dette tidspunkt har Morten Bøstein-

Melhus/Lene Kverndal sammen fungert som ledere. 

 

Aktivitet i fotballavdelingen 2020 

Start på 2020 så veldig lyst ut. Vi hadde igjen fått et damelag og på nyåret i 2020 så ble det 

også startet opp et herrelag.  Dette er veldig positiv og noe vi håper kan være med å øke 

fotballinteresse for de yngre spillerne. 

Så kom pandemien og all treninger, seriespill og cuper ble innstilt. Fra 13. mars – starten av 

august, var det ingen fotballkamper, verken serie eller cup’er.  De yngste klassene har i 

hovedsak fått lov og trene, med unntak av noen perioder. For seniorlagene har de kun fått 

lov til å trene i kortere perioder og da sterke begrensninger (1 meters avstand). Senior 

damer har vært flink til å trene alternativt som f.eks skøyter og ski og jogging. Senior herre 

har hatt lengre opphold fra trening grunnet de sterke restriksjonene. 

Vi har i år hatt ca 120 aktive fotballspillere.  

På høsten ble seriespill for årgangene fra og med 2010-2007. Det ble gjennomført 

sonekvelder for 2011 -2012 på onsdager i hovedsak september. 2011 arrangerte to 

sonekvelder og 2012 arrangerte 1 sonekveld. Dessverre fikk ikke senior spille verken serie 

eller cup i høst.  

I slutten på juli/begynnelsen på august leide vi ut gressbane til NF academy, som arrangerte 

fotballtrening for årsklassene 2004-2013. Våre trenere fikk tilbud om å være observatører og 

det var noen som benyttet seg av dette tilbudet.   

Våre klubbdommere har dømt sonekveldskamper og 7’er hjemmekamper. Det er blitt 

avholdt et oppfriskningskurs i forkant av høstens sesong.  

Lagene har trent på vår kunstgressbane og gressbane. Når det gjelder klipping av 

gressbanen, så var det en egen gruppen som tok ansvar for dette og det har fungert veldig 

bra. Stor takk til klippegjengen.  

Det er satt opp ledlysstriper på veggene Kletthallen for å forbedre lysforholdene i hallen. 

Dette ble gjort mens det var på det kaldeste i vinter. Stor takk til de som tok iniativet til dette 

(Andreas Bolland og Kristian Hollaklev).  



 

Økonomi 

Årsregnskapet for fotballavdelingen viser et overskudd på kr 124.309,- mens det var budsjettert et 

tilnærmet 0-resultat. Overskuddet skyldes i hovedsak at avdelingen ha fått mer tilskudd enn 

forventet og i tillegg hatt mindre med kostnader i året.    

Styret i fotballavdelingen vil til slutt ønsker å rette en stor takk til trenere, lagledere, kampverter, 

kakebakere, kioskverter og andre bidragsytere slik som våre sponsorer. Og til alle foreldre og søsken 

som har stilt opp både som sjåfører, på dugnader og som heiagjeng i løpet av året 2020. Det er alle 

dere som gjør det mulig å gjennomføre fotball på Leinstrand. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Årsmelding fra trimavdelingen 

Trimavdelingen er idrettslagets nyeste avdeling og ble startet opp etter årsmøtet 2020 😊 Styret 

består av Svanaug Fallan, Susanne Mellingsæter, Hege Hildrum, Karl Jørgen Strauman, Ståle Eggen og 

Kirsten Vågø. 

Trimavdelingen arrangerer aktiviteter for hele familien. 

På grunn av corona ble det noe mindre aktiviteter enn det som var planlagt. Men med hjemmepåske 

ble det både «påsketurbingo» og «påskequiz på tur». Dette var fine aktiviteter i nærområdet som 

også de minste kunne delta på. 

30.august ble Weiseth minneløp avholdt på Ringvål i samarbeid mellom trim- og skiavdelingen. Løpet 

har både trim- og konkurranseklasse. Den som kommer nærmest idealtid premieres i trimklassen. Ca 

60 deltagere stilte opp denne søndagen mellom regnskurene. Dette ble et vellykket arrangement 

med både kake- og kaffesalg, og ikke minst uttrekk av mange flotte premier sponset av både lokale 

og noe mindre lokale bedrifter og butikker.  

I sommer organiserte vi to trimpostløyper, og det ble lagt ut kart over disse turene på Facebook. 

Planen var å sette ut flere løyper dersom det ble populært, men det er dessverre få som har sendt 

inn kodeord på turene. Vi er derfor litt i tenkeboksen på hvordan vi kan «kapre» interessen til flere.  

Følg oss gjerne på Leinstrand IL Trim 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Årsberetning 
 

 

Leinstrand Idrettslag 

 

 

 

2020 

 
  



Styrets sammensetning 

Leder: Johanne Storler    Styremedlem, leder i fotballavd.: Kristian Sundsvold /  

Nestleder: Svein Tore Sæther   Morten Bøstein-Melhus    

Styremedlem, kasserer: Pål Jakob Ekren  Styremedlem, leder i skiavd: Eva I Lauglo 

Styremedlem, sekretær: Martine Sørlie Marø Styremedlem, leder i skøyteavd.: Astrid V Nordheim 

Styremedlem: Janne Hesseberg Græsli  Styremeldem, leder i Allidretten: Roy Sandeggen 

Varamedlem: Philipp Nypan   Styremedlem, leder i Trimavd.: Kirsten Aa Vågø 

Varamedlem:Jørn Krogstad 

 

Valgkomité:     Bjørn Tore Berntzen, Linda Helander 

Revisorer:     Oddvar Sæther, Geir Arne Leinum  

    

 

 Styrets arbeid 

Styremøter 

Det er avholdt 12 styremøter hvor 94 saker er behandlet. 

Spesielle oppgaver 

Året 2020 kan ikke oppsummeres uten å komme inn på korona-pandemien som stengte ned landet 

fra midten av mars. Det har vært spesielt å skulle drifte et idrettslag, når viktige oppgaver ble å 

forhindre at folk kunne møtes og være i aktivitet. Når det er sagt så har avdelingene gjort en god jobb 

med å tilrettelegge for aktivitet innenfor de til enhver tid gjeldende smittevernregler. 

Av større prosjekter så er vi i gang med å utrede muligheten for å få på plass en ishall på grusbanen 

på Klett. Prosessen med regulering er i gang, og vi venter pr dags dato på avklaring i forhold til 

naboer, både beboere i området og det offentlig i forhold til veg mm. Trondheim kommune har 

bevilget hele 13,3 MNOK til hallen og kr 1,5 MNOK til regulering av området. Hvis prosjektet blir 

godkjent for spillemidler betyr dette at investeringen med dette er tilnærmet fullfinansiert. Vi håper 

at en ishall kan stå klar allerede til høsten, men reguleringsprosessen vil kunne gi ett års utsettelse. 

Dette tror vi vil være med og skape stor aktivitet på idrettsanlegget og være et løft for idrettslaget og 

bygda for øvrig. 

I kjelleren på samfunnshuset er vi i gang med oppbygging av treningsrom og garderober, etter at hele 

arealet ble revet og det ble tatt ut masse for å øke takhøyden. Underveis dukket det opp en del 

svakheter i mur og fundament som påførte oss en del ekstra kostnader. I tillegg har 

koronarestriksjonene gjort at omfanget av dugnader har blitt redusert, og vi har måtte leie inn en del 



eksterne håndtverkere ut over det som var planlagt. Når treningsrommet står ferdig vil dette bli et 

positivt tilskudd til alle idrettslagets medlemmer.  

Vi fulgte opp med utgivelse av ny LIL-avis rett før jul, og oppfatter at folk setter pris på dette etter 

restarten av avisa i 2019. LIL-avisa gir forhåpentligvis et godt bilde av virksomheten i idrettslaget og 

kan være med å motivere flere til å bli med både som aktive og bidragsytere ellers. 

For å rekruttere flere medlemmer i laget fikk vi også produsert en liten film som ble distribuert på 

lagets FB-side. Den gav noen smakebiter av hva som foregår i laget. Denne filmen vil bli fulgt opp av 

en ny film som viser noen flere smakebiter med mer vekt på vinteraktivitetene. Skøyteavdelingen har 

i tillegg laget en egen film som gir et godt bilde av det gode arbeidet som gjøres i avdelingen. 

På tross av korona, så fikk vi i høst gjennomført loppemarked to helger på rad. Takket være at vi fikk 

låne en stor hall på Øysand, så kunne vi gjennomføre loppemarkedene godt innenfor de restriksjoner 

som gjaldt på det tidspunktet. Vi fikk også gode inntekter til lagets drift og utvikling av anlegg.  

Vi har gjennomført samarbeidsmøte med Byneset iht den samarbeidsavtalen som er inngått mellom 

de to lagene. Også dette møtet ble gjennomført på Teams.  

Idrettslaget opplever at det er vanskelig å få folk på plass i alle verv, særlig gjelder dette ledervervene 

– både i hovedlaget og avdelingene. Flere etterspør muligheten for en ansatt-ressurs i idrettslaget, 

som kanskje kan gjøre det enklere å rekruttere frivillige. Hovedstyret er i ferd med å utrede innhold 

og ansvar i en slik stilling og vil i egen sak be årsmøtet om fullmakt til å fortsette dette arbeidet.  

Familiefyrverkeriet som etter hvert har blitt en god tradisjon, ble avlyst i tolvte time. På grunn av 

pålegg fra Trondheim kommune hadde vi ikke noe annet valg enn å avlyse oppskytingen, på tross av 

at vi mente at opplegget uten samling på Klett kunne vært gjennomført. Vi fikk dekket noen av 

kostnadene vi hadde med avlysningen gjennom «Krisepakke 3», i tillegg til at vi har sendt en søknad 

til Trondheim kommune.  

Aktivitet 
Når det gjelder aktiviteten i idrettslaget så henviser vi til årsmeldingen fra de ulike avdelingene.  

Vi vil likevel nevne at vi har vært gjennom første år for den nye Trimavdelingen. Denne avdelingen 

var ment å bidra til aktiviteter og sosiale samlingspunkter for alle aldersgrupper. Året 2020 har 

bestått av å holde avstand. Dette har avdelingen løst ved å legge opp til turer rundt omkring på 

bygda, som alle kan gjennomføre når de vil og hver for seg.  

Ellers ble Idrettsuka gjennomført også i år, for 14. gang. Heldigvis var tidspunktet for dette i en 

periode hvor det lot seg gjennomføre.  

   

 

 

 



Medlemstall 

 0-5 år 6-12 år 13-19 år 20-25 år 26 år og 

eldre 

Totalt 

Kvinner 8 80 49 26 173 336 

Menn 5 118 52 32 218 425 

Totalt 13 198 101 58 391 761 

 

Aktivitetstall 

Medlemsoversikten må vise aktivitetstall  i ulike grupper i laget (eks fotballgruppa, turngruppa osv.). 

Lagets totale medlemstall  må også framkomme. 

 Årsregnskap  

 Regnskapet viser et underskudd for året på 497 401. Resultatet er 1,1 mill dårligere enn i fjor, men 

700´bedre enn budsjett. Alle avdelingene går med overskudd – samlet totalt 387 000. Underskuddet 

kommer av kostander knyttet til oppussing av kjelleren som er belastet regnskapet med 1,5 mill. 

Balansen viser at vi har bankinnskudd på 4,4 mill, og en egenkapital på 3,2 mill. Vi har ikke 

rentebærende gjeld. 

Regnskapet vedlegges årsberetningen sammen med rapport fra kontrollutvalget 

Styret vil til slutt takke alle som har bidratt i løpet av året – som aktive, trenere, foreldre, tillitsvalgte, 

sponsorer og øvrige støttespillere 

 

For styret i Leinstrand Idrettslag 

 

Johanne Storler 

  

 

 

 

 

 

 



 

  Årsberetning til årsmøte 
 

 

 

Årsberetning 
 

 

Leinstrand Idrettslag, allidrett 

 

 

 

2020 

 
Sammen med årsregnskapet skal årsberetningen gi et bilde av aktivitet og økonomisk status i 

idrettslaget. 



Styrets sammensetning, allidrett 

Leder: Roy Sandeggen 

Styremedlemmer: Therese Iversen, Line Olsen Glomstad 

Styrets arbeid 

Styremøter 

Det er avholdt 2 styremøter hvor 4 saker er behandlet. 

Aktivitet 
Leinstrand IL, avd. Allidrett 

Sesongen 2020 har blitt litt annerledes for Allidrettsavdelingen med tanke på at vi ikke fikk 

gjennomført noen treninger i vår-/sommersesongen pga. Covid 19-pandemien som har herjet siden 

mars. Etter skolestart har vi hatt mulighet til å gjennomføre treningene som normalt, og det har vært 

en fin og variert høstsesong. Selv om allidretten er et tilbud for barn i alderen 5 – 8 år, så er det stort 

sett 5- og 6-åringer som møter på treningene. I høst har vi hatt rundt 30 barn som har deltatt på våre 

aktiviteter. Selv om ikke alle disse har vært på hver trening, så er det bra oppmøte med 15-20 barn 

som deltar på hver trening. 

Høydepunktene i høstsesongen, i alle fall hvis vi skal måle etter oppmøte, har vært 

friidrettsmesterskapet som ble gjennomført i september, hvor alle fikk sin fortjente gullmedalje for 

kjempeinnsats, lommelykttur rundt Lauglovannet med felles kveldsmatspising i gapahuken, samt 

vanntilvenning med instruktører i Husebybadet på søndager og karate på tirsdager i hele november. 

Vurdering av aktivitet i forhold til mål 
Årshjulet: Målet er at deltakerne i allidrettsavd. skal introduseres for idrettslagets andre idretter, 
som fotball, friidrett, ski og skøyter. I starten av året fikk deltakerne deltatt på skøyteskole i regi av 
skøyteavd. I september var det planlagt fotball og friidrettsøkter, men kun friidrett ble gjennomført 
med hjelp av friidrettsavd.til gjennomføring av friidrettsmesterskapet. Vi skulle gjerne hatt hjelp av 
trener fra fotballavd.på en av treningene for å få et innblikk i hvordan treningene gjennomføres, men 
det lot seg ikke gjøre pga.koronasituasjonen. Videre har det tidligere år blitt gjennomført skiskole i 
desember med hjelp fra skiavd. Dette ble ikke gjennomført pga. snømangel. 

 

Medlemstall 
Medlemsoversikten må vise aktivitetstall 1i ulike grupper i laget (eks fotballgruppa, turngruppa osv.). 

Lagets totale medlemstall 2må også framkomme. 

                                                           
1
 Med ”aktivitetstall” menes gruppevis oversikt over de medlemmer i idrettslaget som har deltatt i terminfestede 

konkurranser, aktivt trent fram mot særforbunds offisielle ferdighetsprøver eller graderinger, aktive barn under 

12 år som deltar i gruppens aktiviteter. Det vil si at et medlem kan telles flere ganger for ulike grupper. 
2
 Med ”medlem” menes personer som er registrert i idrettslagets medlemsregister og har oppfylt sine 

forpliktelser overfor idrettslaget. Medlemskap er først gyldig og regnes fra den dag første kontingent er betalt. 

Hver person skal kun telles én gang i idrettslaget, uansett hvor mange av idrettslaget aktiviteter vedkommende 

deltar i.  



 0-5 år 6-12 år 13-19 år 20-25 år 26 år og 

eldre 

Totalt 

Kvinner 5 10    15 

Menn 4 9    13 

Totalt 9 19    28 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Årsmelding 2020 
Leinstrand IL, Ski- og friidrettsavdelingen  
 
 

 
 
 

Styrets sammensetning:  
Leder:  Eva Ingebrigtsen Lauglo  
Medlemmer: Camilla Sørgjerd  

Michael Ferm 
 Bjørn Helge Græsli  

  Anne Husby   

Vara:   Hanne Møllenhus 

  
  

Styrets aktivitet:  
Ski- og friidrettsavdelingen har avholdt totalt 5 styremøter i 2020, fysisk eller digitalt.  
Styret er også direkte engasjert i de fleste arrangement i regi av avdelingen. Kontakten 
holdes jevnt ved bruk av e-post, messengergruppe og ved treff under en av de 
flere ukentlige treningene. 
Ansvarfordeling; Camilla: treninger ski, Michael: utleie og oppfølging av skihytta, Bjørn 
Helge: Poengrenn, Anne: Friidrett, Hanne: friidrett samt div sosialt. Eva: økonomi, regnskap, 
dugnader, dagens løype, oppfølging anlegg, skileik mv 
 

 

Trenere 
Ski 
Vebjørn (Byneset), Anders, Victoria, Svein Tore, Gudleik, Camilla, Sara og Ingrid. I tillegg er 
det flere som stepper inn ved behov. På skileik har Bjørn Kringen bidratt som aktivitetsleder.  
 

Fiidrett 
Gudleik, Svein Tore, Johannes.  
  
  

Økonomien i avdelingen   
Økonomien i avdelingen er stabil. De største inntektspostene i 2020 var støtte/tilskudd samt 
dugnadsintekter (loppemarked, parkering mv). De største utgiftspostene i 2020 var, 
konkurransedeltakelse (deltakeravg og reise) samt drift av anlegget på Skogly. Avdelingen 
hadde i 2019 er overskudd på ca kr 65.000. Aktiviteten i 2020 har vært noe redusert pga av 
korona, dette gjelder både konkurranse-deltakelse og samlinger. 
  
  



Skiaktivitet  
Treninger    
Snøforholdene var variable i oppstarten av sesongen 19/20, og spesielt i januar var det 
vanskelige forhold. Treninger ble lagt til både til Granåsen og Storsvingen/Henriksåsen for å 
holde aktiviteten i gang. Det ble også enkelte avlysninger for de yngste. Bedre skiforhold 
etter hvert, og fin sesong til alt fikk en brå korona-stopp 4. mars. 
Treningsgrupper: 8-10 år, 11-12 år og 13 år og eldre. Alle treninger i samarbeid med Byneset 
idrettslag. Antall aktive fra LIL i yngste gruppe var 3-5 unger. Aktive over 11 år i LIL er også ei 
lita gruppe på 5-6 utøvere.  
 
  

Miljøskapende tiltak:  
- varm saft i Skihytta etter trening  
- kveldsmat-treninger  
        
 

Skileik  
Skileik ble avholdt på tirsdager som er hovedtreningsdagen vår slik at de som er på skileik får 
være en del av det sosiale skimiljøet med varm saft i Skihytta. Takk til Bjørn Kringen som 
bidro som aktivitetsleder. 
 
 

Arrangement  
 
Poengrenn  
Det ble arrangert 4 poengrenn som planlagt med totalt ca 40 deltakere. Premieutdeling i 
skihytta etter det siste rennet 27. februar. 
 
Klubbmesterskap ble dessverre korona-avlyst. 
 

Sportslig   
 
Junior:  
Vi hadde i 19/20-sesongen to aktive utøvere i 
juniorklassen: Victoria Joakimsdatter Sørgjerd og Endre 
Husby. To flotte representanter for idrettslaget som 
også bidrar positivt miljømessig og treningsmessig med 
sin kompetanse fra skilinja på Heimdal vgs. 
 
Begge to har deltatt i Norgescup i sesongen 2019/20 

 
Aldersbestemt:  
Vi har også noen løpere som har deltatt i lokale renn samt Midt-Norsk mesterskap. 

 
 

Treningssamlinger/Turer  



- Den årlige skisamlingen til Ramundberget siste helga i november ble dessverre korona-
avlyst i 2020. 
  

Øvrig aktivitet  
- innkreving av parkeringsavgift på parkeringsplassen ved Skogly, jan-påske.  
- løypepreparering med skuter  
- ansvar for dagens løype siste helga på mars  
- Løpende vedlikehold samt utleie av skihytta 
- vedlikehold av løypetrase  
   

Friidrettsaktivitet  
  
 

Treninger.   
Friidrett har i 2020 hatt to treninger i uka. I 
sommer-sesongen, etter påske, på Dalgård og 
på Skogly. I vinter-sesongen i Ranheimshallen. 
Mandagstreningene (som på tampen av 2020 
måtte flyttes til søndag) er for «alle», 8-100 
år, og avsluttes ofte med sosialt samvær på 
Ikea. Ei gruppe har også trent løping 
torsdager. 
  

Arrangement.  
 
Weiseth’s minneløp arrangert sammen med Trim og aktivitet.  
 
Graver-karusellen, ble ikke arrangert i 2020. 
 
Leinstrandstafetten, var planlagt på Skogly første uka i juni, men også den måtte avlyses. 
 

 
Klubbmesterskap på Klett 24 sept, i hovedsak deltakere fra allidretten.  Allidrett serverte 
kveldsmat etter en måned med friidrettstreninger for 5-8 åringer på Klett.  
 

 

Sportslig.  
Dette er bare et mer eller mindre tilfeldig utvalg av resultater.  
  
Deltakelse i følgende stevner med flere personlige rekorder: 
------- 
 
 
Magnus Græsli  

- UM – gull på 2000m kappgang, mesterskapsrekord 
- Kvalifiserte seg til senior – NM, 5000m kappgang i stevne på Øya 5. september 
- Deltok i NM Bergen 18. september, gikk inn til bronse på tiden 24.30.7 



- Magnus har også deltatt i flere løpsdistanser i blant annet Trondheimslekene 
 

Victoria J Sørgjerd vant dameklassen i Knubben rundt, juli 2020 
  
 

 

Deltakelse i Virtuelt St.Olavslopp  
Leinstrand IL deltok i år i det virtuelle St. Olavsloppet. Det vil si at alle 
etabbe-lengdene ble fordelt, og den enkelte kunne springe sine 
etapper «hvor som helst» i løpet av siste uka i juni. Det ble lagt opp 
til to felles løpedager på Øysand med felles oppvarming samt is og 
en dukkert som avslutning. Heiagjeng stilte med musikk, flagg og 
heiarop. Assistenter sto for tidtaking og avstandsmåling, og jammen 
vanket det uttrekkspremier også. Tider ble registrert og rapportert 
inn til sentral arrangør, men det viktigste også i år var løpeglede og 
fellesskapet.  

 
 

  
Styret i ski- og friidrettsavdelingen ønsker også i år å rette en stor 
takk til trenere, løypekjørere, kakebakere, vertskap ved div 
renn/treninger og alle foreldre som har stilt opp i løpet av det 
uvanlige året 2020. Noe gikk som normalt, men mye ble også utsatt. Det er likevel disse 
som gjør det mulig å gjennomføre den aktiviteten vi har hatt.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Årsmelding 2020 – Leinstrand IL Skøyteavdeling  
 

 

Styrets sammensetning i 2020: 
 Astrid Vårvik Nordheim, leder 

 Inger Sundsvold, styremedlem 

 Grunde Njøs, styremedlem 

 Paal Høyer, styremedlem  

 Lars Brechan, styremedlem 

 Camilla Fjellgård, styremedlem 

 

Skøyteavdelinga har avholdt 5 styremøter i 2020. I tillegg kommer mailkorrespondanse. 

 

Andre som har hatt verv for skøyteavdelinga i 2020: 

 Einar Holstad, kasserer i Sør-Trøndelag Skøytekrets og overdommer for Leinstrand il 

 Inger Sundsvold, sekretær i Sør-Trøndelag Skøytekrets 

 Einar Holstad, Kristian Sundsvold , Pål Høyer og Håvard Winter Storler er utdannet 

startere på kretsnivå. 

 

Trenere og løpere: 
Leinstrand il, skøyteavd. hadde i 2020 -  ca 32 løpere i yngres gruppe som er fra 8-14 år,1 

junior A, og 2 senior, samt 3 veteraner. I tillegg kommer skøyteskolen som rekrutterer til den 

yngre gruppa. 

 

Klubben hadde følgende treningsgrupper i 2020: 

 Rekrutt/yngres gruppa, 8-14 år. 

Grunde Njøs, Merethe Tvedt, Stig Morten Hammernes, Monica Høyer og Astrid 

Vårvik Nordheim er trenere for denne yngste treningsgruppa. I november 2020 fikk vi 

i tillegg også med Johanne Ekren, Camilla Lund og Espen Tveit som trenere for denne 

gjengen. Dette er ei gruppe med ca 32 barn. Gruppa har sine treninger på Leangen 

hurtigløpsbane. Fra nov. -19-mars 2020 har vi hatt et godt samarbeid med Tsk og Spkl 

Falken på treningsøktene, der løperne blir gruppert på tvers av klubbene. Fra nov. 

2020 har vi måttet kjøre egne grupper kun fra Leinstrand pga covid-19-restriksjoner. 

 

 Grunde Njøs og Astrid Vårvik Nordheim hadde også ansvaret for skøyteskolen ses. 

19/20 med god støtte fra Malin Indergård, Monica Høyer og Stig Morten Hammernes. 

Skøyteskolen 19/20 startet opp 6. desember på Leangen. Skøyteskolen 20/21 startet 

opp på Leangen 7. desember. Instruktører er Malin Indergård, Martin Vårvik 

Nordheim, Grunde Njøs, Monica Høyer og Astrid Vårvik Nordheim.  Skøyteskolen 

arrangeres på skøytebanen klett så fremst forholdene tilsier det, ellers blir den 

arrangert på Leangen hurtigløpsbane. 

 



Carina Jagtøyen hadde i sesongen(19/20) hatt et samarbeid med Mjøsteam, Hamar, mens i 

sesongen 20/21 har hun blitt en del av Team Sprint som har et tett samarbeid med NSF 

landslag. Emilie Jagtøyen trente sammen med Spkl Falken sin juniorgruppe sesongen 19/20. 

Siden mai 2020 har Emilie blitt trent av Astrid Vårvik Nordheim.  

 

 

Camilla Lund valgte å gi seg i mai 2020. Hun bidrar fortsatt i klubben som trener for 12-14 

åringene. 

Styret ønsker å rette en stor takk til våre trenere for de mange timene de legger ned til det 

beste for løperne og for klubben.   

 

Sportslig aktivitet: 
Skøyteskolen: 

Det ble et svært varierende vintervær i forhold til isflata på Klett de første månedene i 2020. 

Vi fikk is på Klett ca. 15. des-19 og den hadde vi i 1 uke før mildværet kom. Vi hadde ikke is 

igjen før første uka i mars(2020) etter iherdig vanning av våre egne med lånte slanger fra 

Leangen. Da fikk vi avviklet skøyteskole og aktivitetsdager for både skolen og barnehagen på 

4 dager.. Med andre ord så holdt skøyteskolen for det meste til på Leangen sesongen 19/20. 

Deltagelsen var på hele 50-60 stk i januar/februar inkludert idrettsskolen fra av Byneset som 

hadde ca 35 deltagere.  Disse mandagskveldene er preget av mye lek på isen og er en viktig 

del av rekrutteringsprosessen for skøyteavdelingen.  Vi fikk arr. skøytekarusell 3 ganger inkl. 

klubbmesterskap for de under 11 år på Leangen med ca 55 deltagere.  Byneset idrettsskole var 

også med på skøytekarusellene som ble arrangert rett etter skøyteskolen. 

Vi startet opp med skøyteskole igjen 7. des.-20 på Leangen. Først på januar kom endelig 

kuldegradene og den 11. januar-21 arrangerte vi skøyteskolen på klett med hele 70 deltager 

fordelt på to grupper/tidspunkt. Det kreves flere instruktører og planlegging i forhold til 

grupper og kohorter pga covid. men det fikset vi bra. Pr. 14. januar så ser det lovende ut 

værmessig fremover med tanke på stabil isflate på klett. Da får vi forhåpentligvis arrangert 

skøyteskole, karusell og klubbmesterskap for de yngste der under gjeldende smitteverntiltak.  



 
 

 

 

Som nevnt lengre oppe så fikk vi arrangert aktivitetsdager for skolen og barnehagen i 

begynnelsen av mars.20, rett før coronaen kom til landet. Da hadde vi selv stått med 

brannslanger lånt fra Leangen og sprøyta ei lita uke for å få til is for akt.dagene. Dette er et 

meget populært tilbud for elevene og lærerne. De som ønsker det får prøvd seg på 

lengdeløpsskøyter, noen også på klappskøyter.   

Pga nesten ingen is på klett januar/februar så fikk vi dessverre ikke arrangert familiedag på 

isen denne vinteren. Vi vurderer aktivitetsdager for skole og barnehage i løpet av vinteren-21, 

samt familiedag på isen, men må se an hvordan restriksjonene blir i forhold til covid. 

 

Klubbmesterskap 2020 for de over 11 år ble arrangert på Leangen i begynnelsen av mars i 

samarbeid med sp.kl. Falken og Tsk.  

 

Sommeris i Vikingskipet, august, Hamar:  

Totalt 9 løpere og to trenere samt noen foreldre tok turen til Vikingskipet. Hamar il hadde god 

kontroll med smittevernregler og hvordan øktene ble avviklet. Carina var der i 14 dager og 

trente med Team sprint. Emilie var i 10 dager og de 7 yngste 5 dager. Det ble noen flotte 

dager på Hamar med mange gode isøkter.  



 

Høstsamling 1 - Fosenhallen 8.-11. oktober 

I høstferien hadde vi en samling i Fosenhallen. Også her meget gode smitteverntiltak. 20 

løpere, 3 trener og mange foreldre var med. Løperne fikk mange gode økter gjennom de 4 

dagene. Noen deltok også på testløp og satte nye personlige rekorder.  

Denne gruppa har også hatt flere dagsturer til Fosenhallen i høst frem til det ble is på Leangen 

rundt 10. november 

 

Høstsamling nr 2 - Arena Nordvest, Kristiansund  

Gruppa fra 14 år og yngre var på helgesamling i Kristiansund, 23.-25..oktober. En stor tropp 

bestående av 28 løpere, 4 trenere og mange foreldre(22 stk) var på plass fredag kveld til 

samlingas første isøkt.   2 nye isøkter sto på planen lørdag før vi avsluttet med en isøkt på 

søndag. Stor fremgang på isen for hele gjengen. Det ble en vellykket samling på tross for 

corona-restriksjoner.  

 
 

 

Sportslige resultater: 
 
Neosenior U23 World cup: 
Carina var en av Norge’s deltagere i junior/neosenior World cup som ble arrangert i Minsk 

15.-16. februar -20. Hun presterte gode løp og gikk inn til 7. pl. på 500m, 8. pl. på 1000m og 

6. pl. på 1500m. 

 

NM junior sprint  i Stavanger , 11.-12. januar 2020 

Her hadde vi med Emilie Jagtøyen. Hun gjennomførte 4 gode løp og fikk en 9. plass 

sammenlagt. 

 

NM senior enkeltdistanser 2020 -  30.10.-02.11. 



Emilie og Carina ble tatt ut til NM enkeltdistanser på Hamar. Meget strenge smittevernstiltak 

og regler gjorde at man fikk arrangert stevnet. Carina gikk inn til Bronse på 500m med tiden 

41,34. På 1000m ble det 4. plass med tiden 1,21,84, fattige 4 hundredeler fra bronse. 

Emilie som er 1. års senior gikk inn til 17. plass på 500m. Oppladningen i forkant av NM ble 

preget av sykdom for Emilie’s del. 

 
Carina - Bronse på 500m 

 

Norges Cupen 19/20 

Vi hadde 4 løpere som deltok på de forskjellige Norges cupene i løpet av sesongen. Carina 

Jagtøyen fikk en 2. plass sammenlagt i Damer senior, mens søster Emilie kom på 6. plass i 

Damer junior . Camilla Lund kom på 4. plass i damer senior. Ivar Njøs deltok også på noen 

NC’er. 

 

LM (Landsmesterskap på skøyter) i Fosenhallen, Bjugn, 14.-16. februar 2020  

Her hadde vi med 4 utøvere. Karoline Vestre, Tuva Sundsvold og Leon Skogstad Lannergård 

i klasse 13 år, Gard Opdahl Njøs i klasse 12 år. Alle fire presterte på sitt beste og gikk inn til 

personlige rekorder på sine distanser. 

Ekstra artig var det under banketten lørdag kveld, da Leinstrand il ble tildelt pris for Beste 

vekstklubb (rekrutterings-pris).   

 
Fv.: Grunde, Tuva, Gard, Karoline og Leon (LM i Fosenhallen) 

 

 



Rekruttene/10-14 åringene har gjennom sesongen deltatt på kretsstevner/rekruttløp på 

Leangen. Klubben har dominert listene på kretsstevnene med sine mange deltagere. Nå i 

desember så har vi vært oppe i 29 deltagere fra Leinstrand il på stevne. 

Fra mai starter de eldste i gruppa opp med barmarkstreninger. Disse treningene hadde vi på 

idrettsanlegget, samt i Granåsen.  De yngste i gruppa fikk tilbud om barmarkstreninger utover 

høsten. Fra august benyttet vi også kletthallen til trening, noe som fungerte bra. Vi «bygget» 

om det ene rommet i Kletthallen til sklibrettrom (i påvente av ferdig treningsrom i 

kjelleren)og det benyttet vi ofte.  

 

KM(kretsmesterskap) 2019– 4. januar 2020 

Sølv til Karoline Vestre og Bronse til Tuva Sundsvold i klasse allround junior C 

 

KM(kretsmesterskap) 2020 - 05. desember  

Kretsmester: Oliver Fjellgård Lyby, klasse12 år sprint (500 og 1000m) 

Sølv til Sebastian Strand Bjørkum  

Bronse til Kevin Walker 

 

Sølv til Nathaniel Høyer i klasse 12 år allround (500 og 1500m) 

 

Sandefjordløpet på Hamar, mars 2020 

Sesongens store «happening» var Sandefjordløpet 2020 som ble arrangert i Vikingskipet 28. 

febr- 01. mars. Dette er landets største barne- og ungdomsstevne fra rekrutt til 16 år. I tillegg 

er det gjesteklasse for junior/senior.  Her tilbyr vi alle våre løpere å være med. Dette er årets 

sosiale tur og for mange av de yngre er det stort å få gå i Vikingskipet og å være med på et så 

stort stevne med over 350 deltagere. Godt over 50 små og store Leinstrandinger tok turen 

nedover og vi hadde med 24 løpere fra rekr-14 år samt vår veteran Ivar Njøs i gjesteklassen. 

Med dette var Leinstrand il den største klubben i antall deltagere . Det ble rekordras på 

personlige rekorder og alle gikk rundt med et stort smil. Utrolig artig å være trener på et slikt 

stevne og se den skøytegleden alle løperne har. På lørdag kveld var det felles middag på 

Pizzanini for Leinstrand-gjengen.   



 

 

Anlegg: 
Sesongen 19/20 ble en dårlig vinter værmessig sett med tanke på islegging av banen på Klett. 

Vi hadde kun 1 uke før jul og en liten uke først på mars med islagt bane. Dette gjorde at vi 

måtte arrangere skøyteskolen på Leangen stort sett gjennom hele vinteren. Været er 

utfordrende for vår aktivitet på Klett. Det er svært viktig for avdelinga at vi har is på Klett om 

vinteren med tanke på rekrutteringa. Tusen takk til Trondheim kommune for at de lager fin is 

på Klett når været tillater det.  

Med de milde vintrene vi har hatt og kommer til å få fremover pga utfordringer med klimaet, 

så er vi nesten avhengig av en skøytehall for å opprettholde aktivitet i årene fremover.  

 

Prosjekt ishall 

I mai ble vi kontaktet av hockey-miljøet i Trondheim med spørsmål om vi var interessert i et 

prosjektsamarbeid angående oppsett av ishall. Det ser nå ut til at klubben i samarbeid med 

ishockeymiljøet i Trondheim kan få realisert en skøytehall på grusbanen på Klett. Dette blir 

først og fremst en rekrutteringshall for oss. Hallen på 35x65 meter skal inneholde en isflate på 

26x60 meter og enkel tribuner på en langside. Trondheim Kommune/bystyret har sagt ja til å 

støtte prosjektet med midler. Gjennom kommunale midler og spillemidler så er hallen så å si 

fullfinansiert. Det er i midlertid mye arbeid som gjenstår og formelle avgjørelser som må tas 

før byggearbeid eventuelt kam igangsettes, men vi håper naturligvis at dette går vår vei og at 

unger og familier på bygda får nyte godt av forutsigbare isforhold de kommende årene.  

Arrangementer: 
Leinstrand il arrangerte 3 kretsstevner i 2020.  Kretsstevne 11. januar, Kåre Vårvik’s 

minneløp 29. februar samt kretsstevne før jul, 12. desember. Vi var også medarrangør på 

rekruttstevne 16. februar og 28. desember(romjulsløpet).   



Vi arrangerte for første gang; Kåre Vårvik’s minneløp på Leangen 29. februar. Det ble en flott 

dag med skyfri himmel og meget gode forhold.  28 løpere fra arrangørklubben stilte til start 

sammen med løpere fra Tynset if, Spkl Falken, Bjugn Ørland skøyteklubb og Trondhjems 

skøiteklubb. Klubben fikk meget gode tilbakemeldinger på arrangementet. Det ble trekt ut en 

jente- og en gutteløper blant deltagerne som mottok  Kåre Vårvik’s minnepokal. 

Økonomi: 
Skøyteavdelinga fikk et bra år med god aktivitet og en omsetning på ca 460000,-, og et 

driftsresultat på ca 90000,-. Korona-restriksjoner gjorde at vi fikk en god del mindre 

kostnader på bl.a. reiser og avlyste stevner, inngang i haller, startkontigenter, hvor spesielt NC 

startkontigenten er høy.  

Styret ønsker å berømme løpere og foreldre for kjempegod dugnadsinnsats også dette året. Vi 

ønsker også å takke for de veldig viktige bidragene vi får fra Idrettsbingoen i Trondheim. 

 

STOR TAKK til våre sponsorer som har støttet aktiviteten i skøyteavdelingen.  

Våre sponsorer i 2020 har vært:  

 Idrettsbingoen 

 Terminalen Rigg AS 

 Ekra Gartneri og Hagesenter AS 

 Senterkontoret ved Melhustorget 

 Haugnæss AS 

 Circle K, Klett 

 Fiskå Mølle Trøndelag AS 

 Robito as 

 Egon City Syd 

 

 

For styret 

Astrid Vårvik Nordheim 

Skøytestyrets leder 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Note 2020 2019

DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER
Driftsinntekter
Salgsinntekter 1 744 465 1 073 366
Annen driftsinntekt 1 829 924 1 804 642
Sum driftsinntekter 2 574 389 2 878 008

Driftskostander
Annen driftskostand 3 105 910 2 333 925
Sum driftskostander 3 105 910 2 333 925

DRIFTSRESULTAT -531 521 544 083

FINNANSINNTEKTER OG FINANSKOSTANDER
Finansinntekter
Annen renteinntekt 34 120 46 396
Sum finansinntekter 34 120 46 396

ÅRSRESULTAT -497 401 590 479

OVERFØRINGER OG DISPONERINGER
Overføring til annen egenkapital -497 401 590 479
SUM OVERFØRINGER OG DISPONERINGER-497 401 590 479

Leinstrand Idrettslag

Resultatregnskap



Note 2020 2019
EIENDELER
Fordringer
Kundefordringer 1 0 0
Andre kortsiktige fordringer 0 0
Sum fordringer 0 0

Bankinnskudd, kontanter o.l 4 444 582 5 199 280

Sum eiendeler 4 444 582 5 199 280

Egenkapital og gjeld
Opptjent egenkapital 2 3 196 564 3 693 966

Kåre Vårvik Minnefond 3 42 000 39 999
Arnt Oust Minnefond 3 32 050 0

GJELD
Leverandør gjeld 5 16 540 280 362
Klubbkasser Fotball 6 101 578 130 681
Skyldig offentilige avgifter 4 55 250 53 673
Annen kortsiktig gjeld 5 1 000 600 1 000 600
Sum Gjeld 1 173 968 1 465 316

Sum Gjeld og Egenkapital 4 444 582 5 199 280

Leinstrand Idrettslag

BALANSE PR. 31.12.2020



Note 1 - Inntekt og fordringer
Inntekter bokføres etter kontantprinsippet.
Alle fakturaer inntektsføres når de betales
Utsendte krav som ikke er betalt inntektsføres når de blir betalt

Note 2 Opptjent egenkapital
Opptjent egenkapital inkluderer årets resultat

Note 3 Kåre Vårviks Minnefond og Arnt Oust Minnefond
Kåre Vårviks minnefond ble opprettet i forbindelse med 
Kåre Vårviks bortgang og disponeres av Skøyteavdelinga

Arnt Ousts minnefond ble opprettet i forbindelse med 
Arnt Ousts bortgang og disponeres av Friidrettsavdelinga

Note 4 Offentlige Avgifter
Dete er MVA på utfakturert avgiftspliktig mva. Fradrag for inngående
mva gjøres gjennom mva kompensasjonen.

Note 5 Annen kortsiktig gjeld
Tilskudd til kunstgressbane på kr. 1 000 000,- med betingelser
Betinger at prosjektet startes og at pengene brukes
 i henhold til betingelser

Note 6 Klubbkasser fotball
Klubbkasser fotball er penger om det enkelte laget opptjener
gjennom ulike tiltak, og som de kan benytte til aktiviteter i 
laget. For å sikre god kontorll på aktivitetene  føres disse
i fotballavdelingens regnskap.
For å gi et korrekt bilde av avdelingens resultat ble det i 2019
endret prisnipp på dette og ført det opp som gjeld til lagene
i balansen.

Note 7 Driftskostander
Årets resultat er belastet med kr 1 500 000,- for
kostander knyttet til oppussing av kjelleren på Samfunnshuset
prosjektet med treningsrom og garderober er ikke ferdigstilt.
men forventes ferdigstilt i 1. halvår 2021.

Leinstrand Idrettslag

Noter



REGNSKAP 2020

Regnskap Budsjett 2019 Hoved Fotball Skøyter Ski Friidrett Allidrett Idrettsuka
INNTEKTER

30 Inntekter fra medlemmer 159 295 188 200 175 450 68 795 52 700 14 600 7 000 9 600 6 600 0
3010 Medlemsavgift 61 500 55 000 54 700 61 500
3020 Treningsavgift 97 795 133 200 120 750 7 295 52 700 14 600 7 000 9 600 6 600

31 Støtte tilskudd 1 226 656 663 000 891 002 744 894 205 549 94 853 81 525 5 668 78 693 15 474
3110 Tilskudd NIF / Olympiatoppen156 558 143 000 168 583 44 728 20 514 8 450 6 005 1 168 75 693
3120 Tilskudd Særforbund / krets 106 946 35 000 71 065 0 2 000 68 903 31 543 4 500
3130 Tilskudd Trondheim Kommune428 246 145 000 271 707 220 784 160 985 17 500 25 977 3 000
3160 Grasrotandelen Norsk tipping128 919 100 000 109 023 128 919
3170 0 0 0
3180 Momskompensasjon 150 213 140 000 140 164 150 213
3190 Andre tilskudd 255 774 100 000 130 460 200 250 22 050 18 000 15 474

32 Dugnader 723 846 656 500 1 108 843 306 788 60 320 242 439 114 299 0 0 0
3210 Salgsdugnader 60 910 46 500 49 114 14 350 46 560
3220 Arbeids dugnader 51 949 0 155 970 48 729 390 2 830
3230 Hallvakter 13 500 0 29 531 6 750 3 375 3 375
3240 Idrettsbingo 81 624 90 000 104 338 81 624
3250 Parkering Skogly 87 754 50 000 90 378 87 754
3260 Salg lopper 348 709 400 000 610 429 243 709 40 000 50 000 15 000
3270 Kiosk oa. dugnader 74 060 70 000 65 753 13 570 60 490
3290 Salg lodd 5 340 0 3 330 5 340

33 Arrangement 113 470 171 500 208 976 9 860 18 885 13 555 11 645 35 12 090 47 400
3310 Startkontigent egne arr 79 565 76 000 76 201 1 800 13 555 7 810 9 000 47 400
3320 Kiosksalg egne arr 33 905 95 500 132 775 8 060 18 885 3 835 35 3 090

34 Sponsorinntekter 226 880 239 000 215 294 69 000 81 000 58 880 0 0 0 18 000
3410 Arenareklame 0 75 000 60 000
3420 Draktreklame 0 25 000 27 200
3440 Andre sponsorinntekter 203 000 139 000 82 494 69 000 80 000 54 000
3490 Annen spons / gaver 23 880 0 45 600 1 000 4 880 18 000

35 Utleie anlegg og utstyr 82 907 27 000 116 717 55 494 9 800 13 013 4 600 0 0 0
3510 Utleie Klubbhus / Skihytta 26 600 10 000 79 800 22 000 4 600
3520 Utleie baner / anlegg 9 800 10 000 16 800 9 800
3530 Utleie utstyr 10 400 7 000 6 200 10 400
3540 Slag Drakter / utstyr 36 107 0 13 917 33 494 2 613

38 Egenandeler 41 335 100 600 161 725 9 981 0 22 351 3 000 460 0 0
3810 Egenandel utstyr 11 421 53 000 81 409 9 981 840 600
3820 Egenandel reiser / arrangement29 914 47 600 80 316 5 543 21 511 2 400 460

0 0 0
SUM INNTEKTER 2 574 389 2 045 800 2 878 008 1 264 812 428 254 459 691 222 070 15 763 97 383 80 874

KOSTNADER



40 Kostnader dugnader 196 677 203 500 247 323 112 500 0 23 527 60 650 0 0 0
4010 Varekjøp til salgsdugnder 23 157 39 000 48 409 23 157
4020 Varekjøp kiosk mv dugnad 0 10 000 33 285
4030 Leie lokaler / utstyr dugnad 0 7 000 6 000
4040 Andre kostander dugnad 112 870 112 500 90 069 112 500 370
4050 Parkering Skogly - kostnad 60 650 35 000 69 560 60 650

41 Egne arrangement 80 770 121 300 158 305 10 121 18 426 34 214 1 936 0 10 687 5 387
4110 Varekjøp for salg egne arr 25 864 43 500 90 604 5 751 13 356 246 826 298 5 387
4120 Leie bane / utstyr arrangement8 645 28 000 28 397 370 8 275
4130 Premier egne arrangement 28 629 22 000 12 242 4 000 21 405 1 110 2 114
4140 Dommer / funksjonær kostnad17 633 27 800 27 062 5 070 12 563

60 Drift egne anlegg 1 931 315 1 923 500 822 288 1 821 839 27 065 27 532 51 465 0 3 125 290
6010 Vedlikehold / innkjøp lokaler1 611 132 1 194 500 317 350 1 597 819 1 364 11 949
6020 Vedlikehold / innkjøp baner 132 156 45 000 226 022 113 393 4 736 12 950 1 077
6030 Vedlikehold / innkjøp utstyr 110 918 593 000 193 117 82 884 10 162 7 740 6 716 3 125 290
6040 Elektrisitet 63 042 80 000 79 377 13 675 12 167 5 478 31 722
6050 Renovasjon 13 714 10 000 5 792 13 714
6060 Kommunale avgifter 354 1 000 630 354

62 Baneleie og kjøp drakter 372 729 283 000 451 661 79 155 169 080 109 154 350 0 5 748 9 242
6210 Leie Kletthallen 91 058 88 000 88 000 91 058
6220 Bane / hall leie 60 355 45 000 56 495 315 13 840 40 305 350 5 545
6240 Kjøp drakter og utstyr 221 316 150 000 307 166 78 840 64 182 68 849 203 9 242

63 Trening og konkurranser 326 154 499 300 445 668 3 000 66 285 169 882 34 224 8 863 4 900 39 000
6310 Lisenser 8 065 11 000 10 020 4 340 2 385 1 340
6320 Overganger 22 800 8 400 0 22 800
6330 Påmeldingsavgifter 72 999 142 900 143 342 20 981 42 355 7 725 1 938
6340 Reise og overnatting 116 735 80 000 60 968 83 287 29 864 3 585
6341 Bilgodtgjørelse 20 158 19 000 0 15 458 4 700
6342 Trenerhonorar 78 850 103 000 101 310 3 000 7 000 28 700 -5 750 2 000 4 900 39 000
6360 0 0 1 000
6370 Samlinger 6 546 135 000 129 028 46 6 500

68 Kontorkostander 104 196 153 500 125 606 99 852 0 2 546 0 1 798 0 0
6810 Kontorkostader 9 474 23 000 21 432 6 779 897 1 798
6820 Telefon / Linjeleie 12 570 12 000 8 380 12 570
6830 Regnskapshonorar 49 164 75 000 58 634 49 164
6840 LIL avisa 23 875 30 000 28 606 23 875
6890 Gaver 9 113 13 500 8 554 7 464 1 649

74 Møter, kurs, kontigenter 18 752 42 000 20 186 1 561 6 707 149 6 135 4 200 0 0
7410 Kontigenter 14 735 2 000 0 4 400 6 135 4 200
7420 Kurs / møter 4 017 40 000 20 186 1 561 2 307 149

75 Forsikringer 55 665 46 000 43 280 39 760 15 905 0 0 0 0 0
7500 Forsikringspremie 55 665 46 000 43 280 39 760 15 905

78 Diverse 19 653 13 700 13 008 16 825 477 377 1 240 24 227 483
7810 Gebyrer / Avgifter 19 653 12 200 13 008 16 825 477 377 1 240 24 227 483
7820 Diverse kostander 0 1 500 0

Sum Kostnader 3 105 910 3 285 800 2 327 325 2 184 613 303 945 367 379 156 000 14 884 24 687 54 402

Driftsresultat -531 521 -1 240 000 550 683 -919 801 124 309 92 312 66 070 879 72 696 26 472

Renteinntekter 34 120 40 000 46 396 34 120

Årsresultat -497 401 -1 200 000 597 079 -885 681



Sak 10.1 

 

Forslag til årsmøte i:  Leinstrand Idrettslag 2021 

Fra:  Styret 

Tittel på forslag:   Nedleggelse av håndballavdeling 

 

Forslag: 

Årsmøtet i Leinstrand Idrettslag vedtar å legge ned håndballavdelingen, og melde idrettslaget ut av 

Norges Håndballforbund 

Begrunnelse: 

Idrettslaget har ikke hatt aktive innenfor denne avdelingen på flere år. Dersom det igjen skulle bli 

aktuelt å opprette en håndballavdeling, så må dette i så fall vedtas av årsmøtet 

 

 

Leinstrand, 14.02.2021 

 

_______________ 

Styret i Leinstrand Idrettslag 
Ved styrets leder Johanne Storler 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sak 10.2 

Forslag til årsmøte i:  Leinstrand Idrettslag 2021 

Fra:  Styret 

Tittel på forslag: Arbeide videre med ansatte-ressurs i 

idrettslaget 

 

Forslag: 

Årsmøtet i Leinstrand Idrettslag gir styret fullmakt til å arbeide videre for å kartlegge behov og 

arbeidsoppgaver for en ansattressurs i idrettslaget. Styret må også legge frem forslag til inndekning 

av en slik ressurs. En eventuell ansettelse skal godkjennes av årsmøte, evt. ekstraordinært årsmøte 

 

Begrunnelse: 

Det har de siste årene blitt mer utfordrende å finne tillitsvalgte som er villige til å ta på seg verv i 

idrettslaget.  

Styret har fått flere innspill på at det vil være enklere å finne personer til de ulike vervene om 

idrettslaget hadde en administrativ ansatt, som kunne ta en del av oppgavene – særlig gjelder dette 

sekretær, kasserer, avdelingsledere og leder i hovedstyret.  

Styret har drøftet dette i flere styremøter, og har kommet frem til en skisse for arbeidsoppgaver og 

ansvarsområder for en slik ressurs; 

o Medlemsregister, kreve inn medlemskontingent og treningsavgifter 

o Økonomifunksjon, sørge for betaling av innkomne fakturaer, kreve inn leie, kjøp mv – evt 

føre regnskap, sørge for gode innkjøpsavtaler 

o Sørge for at rutiner og instrukser holdes oppdatert, og gjøres kjent for alle 

o Opplæring av nye styremedlemmer, både i hovedstyret og avdelingsstyrene 

o Følge opp at aktiviteten i avdelingene skjer iht idrettslagets vedtatte retningslinjer, og iht. 

bestemmelser om barnidrett mv 

o Oppfølging av politiattester 

o Administrere utleie av anlegg og lokaler  

o Koordinere dugnadsaktiviteter og tilrettelegge for bedre og mer frivillig innsats 

 

Leinstrand, 14.02.2021 

 

_______________ 

Styret i Leinstrand Idrettslag 
Ved styrets leder Johanne Storler 



Sak 11: Fastsette medlemskontingent og treningsavgifter, eller gi fullmakt til å fastsette 
treningsavgifter 
 

Det innstilles på at medlemskontingenten holdes uendret på kr 100 pr medlem 

Når det gjelder treningsavgifter ber styret om at styret gis fullmakt til å godkjenne treningsavgifter 

etter innspill fra de enkelte avdelingene ut fra avdelingenes budsjett / økonomi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Budsjett 2021

Bud 2021 Bud 2020 2020 Hoved Fotball Skøyter Ski Friidrett Allidrett Idrettsuka
INNTEKTER

30 Inntekter fra medlemmer 204 000 188 200 159 295 65 000 96 000 15 000 7 000 9 000 12 000 0
3010 Medlemsavgift 65 000 55 000 61 500 65 000
3020 Treningsavgift 139 000 133 200 97 795 96 000 15 000 7 000 9 000 12 000

31 Støtte tilskudd 905 000 663 000 1 226 656 625 000 120 000 40 000 61 000 6 000 53 000 0
3110 Tilskudd NIF / Olympiatoppen132 500 143 000 156 558 45 000 20 000 10 000 6 000 1 500 50 000
3120 Tilskudd Særforbund / krets 54 500 35 000 106 946 0 20 000 30 000 4 500
3130 Tilskudd Trondheim Kommune238 000 145 000 428 246 100 000 100 000 10 000 25 000 3 000
3160 Grasrotandelen Norsk tipping130 000 100 000 128 919 130 000
3170 0 0 0
3180 Momskompensasjon 150 000 140 000 150 213 150 000
3190 Andre tilskudd 200 000 100 000 255 774 200 000

32 Dugnader 585 000 656 500 723 846 225 000 65 000 180 000 110 000 5 000 0 0
3210 Salgsdugnader 75 000 46 500 60 910 0 25 000 50 000
3220 Arbeids dugnader 25 000 0 51 949 25 000
3230 Hallvakter 0 0 13 500 0
3240 Idrettsbingo 80 000 90 000 81 624 80 000
3250 Parkering Skogly 90 000 50 000 87 754 90 000
3260 Salg lopper 310 000 400 000 348 709 200 000 40 000 50 000 15 000 5 000
3270 Kiosk oa. dugnader 0 70 000 74 060
3290 Salg lodd 5 000 0 5 340 5 000

33 Arrangement 103 000 171 500 113 470 0 20 000 10 000 9 000 4 000 12 000 48 000
3310 Startkontigent egne arr 76 000 76 000 79 565 10 000 7 000 2 000 9 000 48 000
3320 Kiosksalg egne arr 27 000 95 500 33 905 20 000 2 000 2 000 3 000

34 Sponsorinntekter 159 000 239 000 226 880 0 85 000 54 000 10 000 0 0 10 000
3410 Arenareklame 70 000 75 000 0 60 000 10 000
3420 Draktreklame 25 000 25 000 0 25 000
3440 Andre sponsorinntekter 54 000 139 000 203 000 54 000
3490 Annen spons / gaver 10 000 0 23 880 10 000

35 Utleie anlegg og utstyr 102 000 27 000 82 907 60 000 12 000 25 000 5 000 0 0 0
3510 Utleie Klubbhus / Skihytta 15 000 10 000 26 600 10 000 5 000
3520 Utleie baner / anlegg 12 000 10 000 9 800 12 000
3530 Utleie utstyr 12 000 7 000 10 400 12 000
3540 Slag Drakter / utstyr 63 000 0 36 107 50 000 13 000

38 Egenandeler 43 000 100 600 41 335 0 0 20 000 15 000 8 000 0 0
3810 Egenandel utstyr 0 53 000 11 421 0
3820 Egenandel reiser / arrangement43 000 47 600 29 914 20 000 15 000 8 000 0

0 0 0
SUM INNTEKTER 2 101 000 2 045 800 2 574 389 975 000 398 000 344 000 217 000 32 000 77 000 58 000

KOSTNADER



40 Kostnader dugnader 231 000 203 500 196 677 135 000 0 24 000 72 000 0 0 0
4010 Varekjøp til salgsdugnder 24 000 39 000 23 157 24 000
4020 Varekjøp kiosk mv dugnad 10 000 10 000 0 10 000
4030 Leie lokaler / utstyr dugnad 0 7 000 0
4040 Andre kostander dugnad 125 000 112 500 112 870 125 000
4050 Parkering Skogly - kostnad 72 000 35 000 60 650 72 000

41 Egne arrangement 65 000 121 300 80 770 0 26 000 15 000 3 000 2 000 13 000 6 000
4110 Varekjøp for salg egne arr 24 000 43 500 25 864 13 000 1 000 1 000 3 000 6 000
4120 Leie bane / utstyr arrangement5 000 28 000 8 645 5 000
4130 Premier egne arrangement 23 000 22 000 28 629 15 000 2 000 1 000 5 000
4140 Dommer / funksjonær kostnad13 000 27 800 17 633 13 000

60 Drift egne anlegg 2 138 000 1 923 500 1 931 315 1 936 000 85 000 17 000 90 000 0 10 000 0
6010 Vedlikehold / innkjøp lokaler1 550 000 1 194 500 1 611 132 1 500 000 50 000
6020 Vedlikehold / innkjøp baner 50 000 45 000 132 156 50 000
6030 Vedlikehold / innkjøp utstyr 445 000 593 000 110 918 400 000 20 000 10 000 5 000 10 000 0
6040 Elektrisitet 77 000 80 000 63 042 20 000 15 000 7 000 35 000
6050 Renovasjon 15 000 10 000 13 714 15 000
6060 Kommunale avgifter 1 000 1 000 354 1 000

62 Baneleie og kjøp drakter 297 000 283 000 372 729 50 000 152 000 65 000 0 10 000 10 000 10 000
6210 Leie Kletthallen 92 000 88 000 91 058 92 000
6220 Bane / hall leie 40 000 45 000 60 355 0 30 000 10 000
6240 Kjøp drakter og utstyr 165 000 150 000 221 316 50 000 60 000 35 000 10 000 10 000

63 Trening og konkurranser 453 000 499 300 336 258 0 99 000 212 000 45 500 26 500 30 000 40 000
6310 Lisenser 16 000 11 000 8 065 12 000 2 500 1 500
6320 Overganger 10 000 8 400 22 800 10 000
6330 Påmeldingsavgifter 128 000 142 900 72 999 65 000 50 000 8 000 5 000
6340 Reise og overnatting 120 000 80 000 116 735 75 000 30 000 15 000
6341 Bilgodtgjørelse 29 000 19 000 20 158 14 000 15 000
6342 Trenerhonorar 115 000 103 000 78 850 5 000 35 000 5 000 30 000 40 000
6360 0 0 0
6370 Samlinger 35 000 135 000 16 650 5 000 25 000 5 000

68 Kontorkostander 129 000 153 500 104 196 123 000 1 000 5 000 0 0 0 0
6810 Kontorkostader 13 000 23 000 9 474 10 000 1 000 2 000
6820 Telefon / Linjeleie 15 000 12 000 12 570 15 000
6830 Regnskapshonorar 60 000 75 000 49 164 60 000
6840 LIL avisa 30 000 30 000 23 875 30 000
6890 Gaver 11 000 13 500 9 113 8 000 3 000

74 Møter, kurs, kontigenter 30 500 42 000 18 752 5 000 14 500 5 000 6 000 4 000 0 0
7410 Kontigenter 10 500 2 000 14 735 4 500 6 000
7420 Kurs / møter 20 000 40 000 4 017 5 000 10 000 5 000

75 Forsikringer 65 000 46 000 55 665 45 000 20 000 0 0 0 0 0
7500 Forsikringspremie 65 000 46 000 55 665 45 000 20 000

78 Diverse 10 500 13 700 19 653 10 000 0 500 0 0 0 0
7810 Gebyrer / Avgifter 10 500 12 200 19 653 10 000 500
7820 Diverse kostander 0 1 500 0

Sum Kostnader 3 419 000 3 285 800 3 116 014 2 304 000 397 500 343 500 216 500 42 500 63 000 56 000

Driftsresultat -1 318 000 -1 240 000 -541 625 -1 329 000 500 500 500 -10 500 14 000 2 000

Renteinntekter 30 000 40 000 34 120 30 000

Årsresultat -1 288 000 -1 200 000 -507 505 -1 299 000



Sak 13 

 

 

 

 

Sak 14.4 

Iht vedtektene skal styret innstille på medlemmer til ny valgkomite: 
 
Amund Bredeli, leder 
Hege K Fordal 
Bjørn Tore Berntzen 
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